
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLVІ сесія    VII   скликання 
(позачергове засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
09 квітня 2020 року                   Ужгород                                                № 1926 

 

Про зміни до рішення міської 

ради 10.07.2018 №1151 «Про 

місцеві податки та збори» 
 

 
 

  Відповідно до статті 10, 12, розділу XIV Податкового кодексу України, 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України від 30.03.2020 №540-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України, спрямованих на забезпечення додаткових соціальних та 

економічних гарантій у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-

19)», постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 №211 «Про 

запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2»,  рішення XLV сесії  

міської ради VII скликання 17.03.2020 № 1918 «Про заходи щодо недопущення 

поширенню вірусної інфекції COVID-19 на території м. Ужгород»,  

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Положення про єдиний податок у м.Ужгород, 

затвердженого рішенням ХХІV сесії міської ради VII скликання 10.07.2018 

№1151  «Про місцеві податки та збори» доповнивши додаток №4  пунктом 8 

наступного змісту: 

 «8. Встановити з 01.04.2020 по 30.04 2020 ставку єдиного податку для 

платників I та II груп спрощеної системи оподаткування, робота яких 

заборонена постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 №211 та 

рішенням XLV сесії міської ради VII скликання 17.03.2020 № 1918 «Про заходи 

щодо недопущення поширенню вірусної інфекції COVID-19 на території 

м.Ужгород», за заявою платника із зазначенням місця здійснення та видів 

діяльності в таких розмірах: 

 - для платників першої групи - 0 відсотків до розміру прожиткового 

мінімуму для працездатних осіб, встановленого законом на 1 січня податкового 

(звітного) року; 

https://rada-uzhgorod.gov.ua/rada_docs/show/%E2%84%96-1918-vid-17032020-pro-zakhody-shchodo-nedopushchennia-poshyrenniu-virusnoi-infektsii-covid-19-na-terytorii-m-uzhhorod
https://rada-uzhgorod.gov.ua/rada_docs/show/%E2%84%96-1918-vid-17032020-pro-zakhody-shchodo-nedopushchennia-poshyrenniu-virusnoi-infektsii-covid-19-na-terytorii-m-uzhhorod
https://rada-uzhgorod.gov.ua/rada_docs/show/%E2%84%96-1918-vid-17032020-pro-zakhody-shchodo-nedopushchennia-poshyrenniu-virusnoi-infektsii-covid-19-na-terytorii-m-uzhhorod
https://rada-uzhgorod.gov.ua/rada_docs/show/%E2%84%96-1918-vid-17032020-pro-zakhody-shchodo-nedopushchennia-poshyrenniu-virusnoi-infektsii-covid-19-na-terytorii-m-uzhhorod
https://rada-uzhgorod.gov.ua/rada_docs/show/%E2%84%96-1918-vid-17032020-pro-zakhody-shchodo-nedopushchennia-poshyrenniu-virusnoi-infektsii-covid-19-na-terytorii-m-uzhhorod


  для платників другої групи - 0 відсотків до розміру мінімальної 

заробітної плати, встановленої законом на 1 січня податкового (звітного) року. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування та 

регуляторної політики (Готра В.В.).   
 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 


